
UCHWAŁA NR XVII/155/2012 
RADY MIEJSKIEJ W WITKOWIE 

z dnia 8 sierpnia 2012 r. 

w sprawie przystąpienia do realizacji zadania pn.: " Z nauką w przyszłość" dla Gimnazjum im. A. Borysa w Witkowie  

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze 
zmianami) Rada Miejska w Witkowie uchwala, co następuje:  

§ 1. Podejmuje się  realizację  projektu pn. : "Z nauką  w przyszłość"  dla Gimnazjum im. A. Borysa w Witkowie, Nr 
POKL.09.01.02-30-065/12.  

§ 2. 1. Wykonanie projektu, o którym mowa w § 1 planuje się  na okres od 03.09.2012r. do 31.08.2014r. , przyjmując rok 2012 
jako rok rozpoczęcia projektu.  

2. Planowana kwota dofinansowania projektu wynosi 918 250,00 zł brutto.  

§ 3. Projekt realizowany będzie ze środków pochodzących z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał  Ludzki, Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie 
szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Witkowo.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

  

  

Przewodniczący Rady Miejskiej  
 
 

Bogusław Mołodecki 


